
Verordening tot tweede wijziging van de Legesverordening 2016 gemeente

Noordoostpolder

De raad van de gemeente Noordoostpolder;

 

gezien het voorstel van het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 5 januari

2016, no. 355728-1;

 

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdeel b, Gemeentewet,

 

B E S L U I T:

 

vast te stellen de

 

VERORDENING tot tweede wijziging van de Legesverordening 2016.

Artikel I  
In Hoofdstuk 8 van titel 1 van de tarieventabel worden de navolgende artikelen als volgt gewijzigd:

 

  Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag:1.8.1

41,35€tot het verkrijgen van een verklaring omtrent gedrag1.8.1.1

41,35€tot het verkrijgen van een verklaring omtrent het gedrag ten behoeve van meerdere

personen uit één gezin, indien die verklaringen nodig zijn voor één hetzelfde charita-

tieve of filantropische doel danwel adoptie

1.8.1.2

Artikel II   
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 maart 2016.

Artikel  III   
Deze verordening kan worden aangehaald als: Tweede wijziging Legesverordening 2016.

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 22 februari 2016.

De griffier,

de voorzitter,

Nr. 24600

GEMEENTEBLAD 2 maart

2016

Officiële uitgave van gemeente Noordoostpolder.

Gemeenteblad 2016 nr. 24600 2 maart 20161


